
Lista e kandidateve/student qe janë kualifikuar ne provimin nga Lenda Bazat e 

planifikimit ne mesimdhenie per shendet dhe mireqenie, afati Qershor 2025: 

 

1. Agonitë Fazliu 

2.Dorentina Osmani 

3.Endrit Begaj 

4.Fatjona Hajdari 

5.Fitesa Gashi 

6.Shkurte Hasani 

7.Yvesa Krasniqi 

 

 

 

 

 

Konsultimet me date 19.06.2025 nga ora 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mesimdhënësi, Gani Ibrahimi 


